
Zpráva o zadávacím řízení 
 Rozšíření WI-FI CLUSTERU o další řadič 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky:  Rozšíření WI-FI CLUSTERU o další řadič 

Systémové číslo VZ:  P23V00000053 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2023-041184  
Předmět VZ: rozšíření Wi-Fi clusteru o další řadič dle dané specifikace, která tvoří 

nedílnou součást smlouvy  
Druh veřejné zakázky:                 dodávky  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  
Cena sjednaná ve smlouvě:       1 993 804,- Kč bez DPH  

 
 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma 

Sídlo IČ 

 

Nabídková cena 

bez DPH 

1 Your IT s.r.o. Dlouhá 222 
251 01  Tehov 

241 80 513 1 993 804,- 

2 Rexonix s.r.o. Pod Višňovkou 1661/35 
140 00  Praha 4 - Krč 

044 93 982 2 202 798,- 

 
 



Zpráva o zadávacím řízení 
 Rozšíření WI-FI CLUSTERU o další řadič 

 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
Z předmětného zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků.  
 
 
Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva o dílo: 
Kupní smlouva byla uzavřena se společností Your IT s.r.o., se sídlem Dlouhá 222, 251 01  Tehov, IČ 
24180513. 
 

 
Odůvodnění výběru: 
Uchazeče byl vybrán v souladu s § 122 odst. 1 zákona o zadávání veřejných zakázkách, když jeho 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a 
splnila všechny požadavky stanovené v Zadávací dokumentaci a nabídková cena nebyla shledána 
mimořádně nízká. 
 
 
Označení poddodavatelů: 
Na realizaci zakázky se nebudou podílet žádní poddodavatelé. 
 
 
Střet zájmů: 
U osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Prokázání obratu: 
Požadavek zadavatele na prokázání ekonomické kvalifikace nebyl požadován. 
  
 
 
 
 
 
 

    doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D.   
            zadavatel 

 
 
 


		2023-09-18T14:18:12+0200
	doc. Ing. Petr Dvořák, PhD.




